ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2022/PMS

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022/PMS

OBJETO: O presente pregão tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais

vantajosa p/ futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de material de higiene, limpeza, entre outros para as para uso

nas Escolas da Rede Municipal de Ensino Fundamental e Infantil e demais Secretarias Municipais, para serem

fornecidos de forma parcelada, obedecidos as especificações mínimas constantes no Termo de Referência, bem

como, as demais condições, constantes no Edital e demais Anexos.

O Município de Sangão, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão

Presencial nº 006/2022/PMS, Processo Licitatório nº 024/2022/PMS, com a alteração da data da sessão para o

dia 17/03/2022 às 09h00, altera-se também os itens do Edital e seus quantitativos. A retificação completa

encontra-se disponível no Setor de Licitações do Município e no site www.sangao.sc.gov.br.

Sangão, 04 de março de 2022.

Castilho Silvano Vieira

Prefeito

http://www.sangao.sc.gov.br/